147
tua ciuitas. **D**at manū tua
ut saluet me: quū mādita tua
elegi. **O**scipium salutare tuū
dñe: ⁊ lex tua meditatio mea
ē. **Q**uietia mea ⁊ laudabit
te: ⁊ iudicia tua adiuuabūt
me. **A**rxam sūt omnes q̄ pnt:
q̄e seruuū tuū dñe q̄a mādita
tua nō sūt oblit. **ā.** Aspice in
me dñe ⁊ miserere mei. **Cap.**

Ascipit estis p̄no magno:
glorificate ⁊ portate deū
i corpore uro. **R.** Redime me dñe.
Et miserere mei. V. Des ei me
stent i via ita i cōijs bñdita
te dñe. **Et. G.** Redi. **V.** Ab ocul
tis meis mīra me dñe. **Et ab ali
ens p̄e serua tua. R. R. R. Pr
nē. De dñe. ā.** Ex quo oia p̄q̄
oia in q̄ oia ipi gl̄a i sc̄a. **Cap.**

Tres sunt qui testimonium dant in caelo:
pater uerbum et spiritus sanctus: et hi
tres unum sunt. **R.** Clamaui in
tuo corde. **A.** Exaudi me domine. **V.** Ju
stificatioes tuas iniqua. **Ex. G.**
Pla. V. Ab occultis meis mi
serere mihi domine. **Et ab. Do. ad us**

Dixit dominus domino meo
psalmista: **ps**
a: sede a dextris meis.
Donet ponam inim
icos tuos: scabellum pedum tuo
rum. **C**irca uirtutis tue erigetur
dominus ex syon: dominare in medio iu
morum tuorum. **C**eterum principium
in die uirtutis tue in splendoribus
sanctorum: ex utero ante luciferum ge
muit te. **L**uxurrit dominus et non pe
nituit eum: tu es sanctus in eternum
secundum ordinem melchisedech. **D**o
minum a dextris tuis: supergit in die

refu

ire sue reges. **I**udicabit in a
 nationibus implevit ruinas: conq
 uabit capita in terra ultionum. **D**ector
 uere in uia libit: propterea exaltabit
 caput. **A.** Dixit dominus domino meo
Sede a dextris meis. **ps.**
Quifitebor tunc domine in toto
 corde meo: in consilio iustorum et
 conquire gratiam. **M**agnum opera domini: exalta
 in omnes uoluntates eius. **C**onfes
 sio et magnificentia operum eius: et iusti
 tia eius manet in seculum seculi. **M**e
 moria fecit mirabilia suorum:
 misericors et miserator dominus: e
 lecta dedit timendum se. **M**emor
 erit in seculo testamenti sui: ut tute
 operum suorum annuntietur gloria
 sua. **U**t ait illi hereditate gentium:
 opera manuum eius ueritas et iudici
 u. **F**ideha omnia mandata eius.

confirmata in seculis seculi: facta in veritate
et equitate. **R**edemptorem misit ad
unum populum suum: mandavit in veteri
testamento suo. **S**anctum et ter-
ribile nomen eius: unum sapie-
tiam domini. **I**ntelletus hominis
omnis facientibus eius: laudatio eius
manet in seculum seculi. **A.** **F**idelia
omnia mandata eius confirmata in seculis.
Beatum qui timet dominum: **P.** seculi.
in mandatis eius valet ius.
Potes in terra erit semen eius: ge-
neratio iustorum benedicet. **G**loria et
divitiarum in domo eius: et iustitia eius
manet in seculum seculi. **A**ccursum est in
tenebris lumen ius: misericors et
misericors dominus et iustus. **C**accidit
homo qui miseret et committat:
disponet inimicos suos in iudicio:
quia in eternum non commovebit. **I**n

memoria etna erit iust: ab
 audicte mala no timebit. **P**a
 ratu cor ei' spave idna: d' firma
 tu e cor: ei' no d' mouebit donet
 despiciat inimicos suos. **D**isp
 sic dedit paupib': iusticia ei'
 maet i' scd' seculi: cornu ei' ex
 altabit i' gla. **P**ecator uide
 bit & uasce: d'rib' suis fir
 met & tabesce: desideriu' pecc
 tu' pibit. **A.** In mandatis eius
 uolet iuuis. **A.** Sit neme. **ps**

Laudate pui dnm: laudate
 nome dmi. **S**it nome do
 mi bnditu: ex hoc nuc & usq;
 i' scdm. **A** sol' actu usq; ad ac
 talu: laudabile nome dmi.
Artell' sup pes gates d'is: &
 sup telos glia ei'. **O**s sit d'ns
 deus nr qui i' altis habitat: &

hūilia respiciat i celo ⁊ i tē. **S**u
latus a tē i ope: ⁊ de stercore
erigens paupē. **U**t collocat eū
cū principib⁹: cū principib⁹ ppli su
i. **Q**ui hūitane facit sterile i do
mo: mīrē filioꝝ letante. **ā.** Sit
nomē dñi bñdictū i sc̄a. **ps.**

Ter exitu isrl' de egypto: dñm
iacob de pplō barbaro. **L**etā
ē iudei sacrificatio ei⁹: isrl' ptās
ei⁹. **Q**are uidit ⁊ fugit: iorda
nis dñs ē retrorsū. **Q**otes ex
ultant ut arietes: ⁊ colles sic
agm̄ ouū. **Q**uid ē tibi mare
quod fugisti: ⁊ tu iordanis qā
dñs es retrorsū. **Q**otes exulta
tis sic arietes: ⁊ colles sic ag
m̄ ouū. **A** facie dñi mota est
tē: a facie dñi iacob. **Q**ui di
tit petra i stagna aqꝝ: ⁊ rupē

in fontes aquarum. **N**on nobis domine
non nobis: sed nomini tuo da gloriam.

Super misericordiam tuam et civitatem tuam: ne
quam dicant gentes ubi est deus eorum.

Decretum tuum in celo: omnia quaeque vo-
lunt fecit. **S**imilachera generavit

argentum et aurum: opera manuum
hominum. **O**s habent et non loquuntur:

oculos habent et non videbunt. **Au-**
res habent et non audient: naves ha-

berent et non adorabunt. **M**anum habent
et palpabunt: pedes habent et non

ambulabunt: non clamabunt in
gutturibus suis. **S**iles illi fiat quae fa-

ciunt eis: et oes qui confidunt in eis.

Dominus israel speravit in domino: adiutor
eorum et protector eorum est. **D**ominus

sarum speravit in domino: adiutor
eorum et protector eorum est. **Q**ui timet
dominum speravit in domino: adiutor

eorum et protector eorum est. **D**ominus me-
mor fuit nostri: et benedixit nobis.
Benedixit domini israel: benedixit
domini aiam. **B**enedixit omnibus qui
timebant dominum: pusillis cum maiori-
bus. **A**dificat dominus super vos: super
vos et super filios vestros. **B**enedicam
vos a domino: qui fecit celum et terram.
Celum celi domino: terram autem dedit fi-
lius hominum. **N**on mortui lauda-
bunt te domine: neque omnes qui descen-
dunt in infernum. **S**ed vos qui vivitis
in benedictione domini: ex hoc nunc et
usque in seculum. **A. V. Vos qui vivitis**
Benedictione domini. **Capitulum**
Dominus dirigat corda et cor-
pa nostra: in caritate dei et pacis christi.
Vos creator optime **ymni?**
Luce dies preteris primordus
lucis nove mundi pacis origine